

indsats ApS
Kalkbrænderiløbskaj 6
2100 København Ø

CVR-nr. 36 94 71 95

Årsrapport for 2022
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2023

Kim Georg Brynningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

indsats ApS
Kalkbrænderiløbskaj 6
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 94 71 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. juli 2015

Hjemsted: København

Bestyrelse

Frederik Peter Bodum Groth, formand
Kim Georg Brynningsen
Karl Brynningsen

Direktion

Kim Georg Brynningsen, direktør

Revision

WILLADS & VIBE-HASTRUP
Godkendte Revisorer ApS
Nordlysvænget 10A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at assistere og vejlede de danske jobcentre med at bringe sygemeldte og ledige borgere tilbage til selvforsørgelse via afklaring og opkvalificering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 652.464, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 879.160.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Markedet har været præget af stor underledighed og det har haft påvirkning på både omsætning og årets resultat.

Starten på 2023 har været tilfredsstillende og det er ledelsens klare forventning at komme ud af 2023 med et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	14.859.816	21.426.659
Personaleomkostninger	1	<u>-15.657.106</u>	<u>-18.459.968</u>
Resultat før finansielle poster		-797.290	2.966.691
Finansielle omkostninger	3	<u>-37.927</u>	<u>-34.112</u>
Resultat før skat		-835.217	2.932.579
Skat af årets resultat	4	<u>182.753</u>	<u>-651.216</u>
Årets resultat		<u>-652.464</u>	<u>2.281.363</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>-652.464</u>	<u>781.363</u>
		<u>-652.464</u>	<u>2.281.363</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		328.811	338.132
Finansielle anlægsaktiver		<u>328.811</u>	<u>338.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>328.811</u>	<u>338.132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.375.585	3.393.293
Andre tilgodehavender		479	71.200
Udskudt skatteaktiv		181.855	0
Selskabsskat		24.000	81.394
Periodeafgrænsningsposter		59.086	34.413
Tilgodehavender		<u>3.641.005</u>	<u>3.580.300</u>
Likvide beholdninger		<u>1.049.042</u>	<u>3.615.740</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.690.047</u>	<u>7.196.040</u>
Aktiver i alt		<u>5.018.858</u>	<u>7.534.172</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		829.160	1.481.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		<u>879.160</u>	<u>3.031.624</u>
Anden gæld		634.768	631.015
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>634.768</u>	<u>631.015</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.755	428.866
Gæld til tilknyttede virksomheder		316.489	1.489
Gæld til associerede virksomheder		152.795	0
Anden gæld		1.904.156	2.935.228
Periodeafgrænsningsposter		913.735	505.950
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.504.930</u>	<u>3.871.533</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.139.698</u>	<u>4.502.548</u>
Passiver i alt		<u>5.018.858</u>	<u>7.534.172</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.481.624	1.500.000	3.031.624
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-652.464	0	-652.464
Egenkapital 31. december 2022	50.000	829.160	0	879.160

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.209.431	17.127.384
Pensioner	524.810	534.722
Andre omkostninger til social sikring	310.652	337.536
Andre personaleomkostninger	612.213	460.326
	<u>15.657.106</u>	<u>18.459.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>38</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Særlige poster		
Modtaget kompensation indregnet under andre driftsindtægter		
Lønkomensation	0	249.090
Kompensation faste omkostninger, regulering slutfregning	0	2.189
Lønkomensation, regulering slutfregning	0	-45.571
Lønkomensation, hensat slutfregning	0	-31.828
	<u>0</u>	<u>173.880</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	17.795	0
Andre finansielle omkostninger	20.132	34.112
	<u>37.927</u>	<u>34.112</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	646.606
Årets udskudte skat	-181.855	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-898	4.610
	<u>-182.753</u>	<u>651.216</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	<u>631.015</u>	<u>634.768</u>	<u>0</u>	<u>634.768</u>
	<u>631.015</u>	<u>634.768</u>	<u>0</u>	<u>634.768</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KBG ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en lejekontrakt som er uopsigelig frem 31. december 2024. Den samlede forpligtigelse udgør ca. t.kr. 750.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Kim Georg Brynningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Georg Brynningsen
Direktør
ID: 3e50f73e-b896-4086-8d1f-cae732343215
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 20:50:21
Underskrevet med MitID



Kim Georg Brynningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Georg Brynningsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3e50f73e-b896-4086-8d1f-cae732343215
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 20:50:21
Underskrevet med MitID



Frederik Peter Bodum Groth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Peter Bodum Groth
Bestyrelsesformand
ID: d192de64-b0c2-4f52-8105-7069c92cf90d
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 19:05:38
Underskrevet med MitID



Karl Brynningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karl Brynningsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f265c6ac-1b38-4b8f-8db3-5d25e878c08d
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 20:52:25
Underskrevet med MitID



Peter Willads

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Willads
Revisor
ID: cece867f-99c7-48bf-9f6f-55fb0bd63113
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 19:08:47
Underskrevet med MitID



Kim Georg Brynningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Georg Brynningsen
Dirigent
ID: 3e50f73e-b896-4086-8d1f-cae732343215
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 07:20:58
Underskrevet med MitID

